HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2014

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada
pela Portaria nº 02, DIVULGA pelo presente instrumento que HOMOLOGA as inscrições
abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas nº 01/2014.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética por
emprego.

Divinolândia/SP, 05 de Maio de 2014

ELIANA N. Z. MERLI GIANTOMASSI
COORDENADORA CONDERG

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO

BEATRIZ DE SOUZA FANTE 05/07/1992 48260787 NÃO FONOAUDIOLOGO

CRISTIANE MARQUES 16/10/1989 46359805-3 NÃO FONOAUDIOLOGO

ELLENARA CARVALHO A. RABELO 10/10/1991 MG.14577404 NÃO FONOAUDIOLOGO

FRANCELY TERCETTI M. BARRETO 11/11/1976 8999357 NÃO FONOAUDIOLOGO

GABRIELA CAROLINE DE P. JUVENAL 15/06/1993 489663072 NÃO FONOAUDIOLOGO

LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 28/12/1973 10582739-86 NÃO FONOAUDIOLOGO

MARINA DE OLIVEIRA CANAVEZI 29/04/1991 47369900-X NÃO FONOAUDIOLOGO

RITA ELIZABETE STABILE DOS ANJOS 18/07/1963 12432942-1 NÃO FONOAUDIOLOGO

ROBERTA GODKORN 16/04/1984 41743206-9 NÃO FONOAUDIOLOGO

ROSIANE DE FATIMA CAMPANELI 23/05/1978 28220671-1 NÃO FONOAUDIOLOGO

SHEILA RODRIGUES 20/06/1970 19558925-7 NÃO FONOAUDIOLOGO

THAYS NOGUEIRA 07/09/1985 32982379-6 NÃO FONOAUDIOLOGO

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO
BIANCA GOULART DA SILVA 25/05/1993 MG.15084916 NÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO
ADRIANA DE MENEZES ALVES 29/05/1976 32998424 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALESSANDRA C. FAGUNDES DE AVELAR 10/12/1974 35122329-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALESSANDRA MARIA A. DE FATIMA 02/11/1979 33408415-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALINE FATIMA DE OLIVEIRA 12/05/1989 44529341-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ALINE POLICIANO LEAO 08/06/1987 427573932 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA ANGELICA BRANDT CASTILHO 29/10/1986 420605162 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA CRISTINA DA COSTA FELICIO 08/01/1976 36306917-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA RITA LOPES DA SILVA 19/07/1968 23111986-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA LUCIA GONÇALVES 16/09/1974 26817886-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

ANA LUCIA GOUVEIA 16/03/1969 25141945-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA PAULA BARBOSA 10/04/1968 20452563 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANA REGINA FACONI 10/06/1990 47474143-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDERSON SAVINI 21/06/1985 11854643 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDRE LUIS CARDOSO 18/12/1987 42972054-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDREIA DE SOUZA ANDRADE 07/10/1981 42017546-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDREZA C. LOURENÇO FILOMENO 13/09/1977 29352261-26 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANDRIELI DINIZ BERTOLLINI 18/01/1990 46545537-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANGELA MARIA DE SOUSA GONÇALVES 25/10/1979 35219088-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANGELA MARIA VIRISSIMO GOMES 12/07/1974 23935324-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ANTONIO WILLER SOUZA DA SILVA 27/02/1988 42.230438-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

AUDELIA MORAES 21/09/1971 24878753-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

AVANES NOVAIS SILVA 04/12/1991 525931703 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

BIAIR DE OLIVEIRA GRACIANI 15/11/1963 M4992167 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CARLOS CESAR RODRIGUES COSTA 15/03/1971 22815431-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CAROLINE COLAN PINHEIRO SANTOS 01/04/1983 40122945-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CAROLINE CRISTINE A. ANTONIO 03/12/1993 49570460-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CESAR DOS SANTOS TELES 07/03/1971 24531286-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 14/02/1987 MG.12021647 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CLAUDIO AP. DA SILVA 05/06/1972 26324959-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

CRISTINA AP. LOPES N. DE OLIVEIRA 16/01/1974 32337352-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DAIANE KELLEN DA CUNHA ANTONIO 27/11/1981 43143018-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DAIANE SOARES ROSSI 03/07/1987 30006973-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DANIELA CALEGARI DA SILVA 14/05/1979 30485554-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DAYANE SANTOS GUALHARDO LOBATO 23/05/1991 47643337-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DEBORA CRISTINA ALVES 06/03/1975 25592294-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DEBORA CRISTINA MILITÃO 15/03/1987 429722242 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DEBORA LORO DO PRADO 11/01/1996 49711495-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

DILEUZA DE CASSIA NOVAEZ 20/01/1965 207444043 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EDENIZE CRISTINA BRATFISCH 24/05/1982 34009459-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EDNA AP. ALVES 03/12/1971 25448316-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELAINE C. BERTOLINI 15/06/1984 42559735-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELAINE C. CONCEIÇÃO CELIOTO 15/06/1978 29299388-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELAINE CRISTINA BERTOLINI 15/06/1984 42559735-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELENICE PEREIRA ANTONIALLI 18/12/1982 349422-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELIS CRISTINA ATONIALLI DA SILVA 21/06/1975 25855424-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELISABETH ANGELICA DA SILVA 28/12/1990 47168089-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELISANGELA MARIA MOREIRA 08/05/1982 41428044 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ELZA LUCIA DA SILVA ZONARO 11/12/1958 12812988 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EMERSON RGELIO FERREIRA DE MATOS 20/07/1982 41427928-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

EMILLY ALTON RIOLINO RIBEIRO 26/02/1989 460162147 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FABIO RIBEIRO ROSA 28/01/1985 42012558-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

FABRICIO CUSTODIO DA SILVA 08/09/1987 420126521 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FERNANDA DE CASSIA NUNES 25/11/1995 497061119 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FERNANDA FELIPE DE SALLES 27/09/1979 30613799-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FERNANDO CELSO WOLFF GOBETI 25/11/1995 497061119 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIA DA SILVA SANTIAGO 16/01/1973 19203991-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FLAVIA DAIANE ANDRADE GABRIEL 10/01/1996 44441183-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

FRANCIELE CUNHA DE OLIVEIRA 18/11/1993 49018989-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GISLENE JORGE DE PAIVA 17/10/1984 42972433 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GRACE TEIXEIRA DA SILVA 05/07/1986 40666143-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GRAUCILEI CRISTIANI LUIS 13/09/1980 40295784-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

GRAZIELE SERAFIM DE CARVALHO 25/06/1996 49688617-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ISABEL CRISTINA RODRIGUES 14/07/1973 26707336-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

IVONE CRISTINA DO NASCIMENTO 26/01/1975 306544155 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JANAINA DAS GRAÇAS MARTINS 20/05/1978 34027358 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JANIELE FREIRE 16/12/1992 4895307-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JAQUELINE MARIA MOSCARDINI 11/01/1982 33685206-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JEFERSON MARCELINO DE FARIA 08/06/1989 482548149 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JENIFER DANIELE DA COSTA MACHADO 02/01/1996 44367290-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JESSICA RODRIGUES DA SILVA ALVES 27/10/1996 49816775-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JEVERSON DE SOUZA DE ARAUJO 08/11/1989 46626092 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOANA DARC FERREIRA ZAVATIERO 21/05/1981 45661873-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOICE CRISTINA FERRI 23/08/1984 41869157-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOICE MACHADO LEITE 09/04/1993 49023600-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOSUE DE FREITAS SILVA 22/10/1980 32822515-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOVANA DE JESUS JUVENTINO 28/01/1982 34179955-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JOYCE BERTOLINI DE QUEIROZ 25/06/1994 42686318-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JULIANA BARZAGLI DA SILVA 01/08/1975 27643700-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JULIANA CAMPOS S. PINHEIRO 06/09/1973 MG.8253134 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JULIANA DA SILVA SANTOS 03/04/1984 42014667-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

JULIO CESAR ZAMAI FRANCISCO 31/10/1979 33685006-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

KARINA AP. DE SOUSA 20/02/1984 40666651-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

KATIUSCIA LOPES 14/08/1974 246773601 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

KELEN MACIEL DE OLIVEIRA 10/02/1989 12261000 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LAUCENIR SILVEIRA GUIMARAES 27/04/1971 23324060-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUNARA GONÇALVES ALVES 21/12/1992 48993565-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LEILA CLEIDIANE DE ALMEIDA 02/10/1988 MG.16421542 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LETICIA BAPTISTA DOS SANTOS 03/09/1988 45735637-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LETICIA DE LIMA FREIRE GONÇALVES 10/07/1990 471526745 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LIGIA GABRIELA DA SILVA 21/12/1985 41834178-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCI ROSANA DA SILVA 28/10/1956 9825303-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIANA DE SOUZA DOMINGO 27/04/1977 29802588-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIANA GABRIEL TOBIAS 16/03/1974 261875930 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

LUCIENE CRISTINA CORREIA 19/04/1975 29171440-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUCIMARA AP. GOUVEA BERTAMÉ 31/10/1981 MG.11980471 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUIS FERNANDO NEVERO 23/05/2014 47.450.087 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

LUZIA CANDIDA ALVES 18/08/1972 852822 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MAERCIO APARECIDO DA SILVA 18/04/1971 23460227-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MAIARA CRISTINA MENDES 14/09/1994 40550620-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MAISA DE OLIVEIRA FELIZARDO 23/06/1981 42559747-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCELA ROBERTA ARAUJO DA COSTA 08/03/1992 47962061-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCELO DA SILVA CARDOSO 08/05/1981 42972654-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCIA AGUIAR MENDES 14/11/1964 17957770 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARCIA CARDOSO  COETTI 09/12/1972 23903228-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA BERENICE THOMAZ CARDOSO 21/04/1970 23612398-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA CRISTINA DA SILVA BAIZI 01/05/1973 24531656-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA DE FATIMA LANÇA CIACCO 17/09/1965 124666929 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA ELEONORA ZAMAI DE SOUZA 11/10/1995 453723640 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA ELIANA PEREIRA NOVAIS 26/05/1966 207434591 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA PAULA F. OLIVEIRA ANDREAZZI 18/03/1979 30388062-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA REGINA IZIDORO 18/03/1969 27390177-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA ISABEL PILARES 14/06/1987 78541703-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARILEI DA SILVA TEIXEIRA CARVALHO 28/06/1986 43307548-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARILIA ANGELICA DA CUNHA 05/04/1995 42459237-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARINA BERTO ZANETTI 16/01/1984 41834633-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARISA JANETE COSOLIN 24/04/1961 13989667-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARIZA BONA DE AQUINO 26/11/1967 18740345-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARLENE PEREIRA 22/10/1960 8389229-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARLI CRISTINA ANDRADE BUCHINO 05/06/1971 228146495 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MARTA CRISTINA GOBBO 14/06/1974 29518532-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MAURA ANDREA RIBEIRO 14/06/1977 29802345-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MICHELLE DOS SANTOS MOREIRA 18/07/1988 42.593.942-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MILENE APARECIDA DA SILVA 04/06/1989 445498535 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

MURIEL LEANDRA ROSA 14/10/1985 43299935-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NATALIA CAETANO SILVA 15/04/1986 40119648-8 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NATALIA CERRI 22/12/1989 46382334-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NATALIA MAIA JULIATO 18/09/1988 42972108-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NEUZA DE OLIVEIRA PETRETTI 02/06/1967 4529030 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NHAYARA BATISTA CANDIDO 19/03/1989 11348854 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

NILCILEI MARIA DE SOUZA RIBEIRO 17/07/1972 MG7719637 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PATRICIA AP. DE PADUA 21/07/1982 48438825-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PATRICIA BATISTA ELIZIO RIBEIRO 16/02/1979 28635407-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PATRICIA CAMILA M. G. RODRIGUES 13/11/1987 41.921.727-7 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PAULA VALERIA S. N. DOS SANTOS 14/08/1968 20451881 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PAULO CESAR DA SILVA 25/09/1983 MG13205126 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PAULO HENRIQUE ALVES 10/04/1986 42442245-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PAULO LUIS GRESPAN COSTA 14/11/1995 429032018 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

PRISCILA HELENA DE CARVALHO 09/09/1988 MG.15064287 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAFAEL AP. MAXIMO DE OLIVEIRA 02/10/1982 41736002-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAFAEL PIZANI MOLINA 08/04/1987 401195867 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAFAELA CHIOQUETE GRESPAN 25/03/1992 48172915-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RAQUEL BERGAMASCO 27/05/1990 46624773-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

REGIANE ANADÃO CREMASCO 28/10/1988 420144730 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

REGIANE APARECIDA RANZANI 15/03/1984 43143122-X NÃO TECNICO ENFERMAGEM

REGIANE APARECIDA SOUZA PERES 29/02/1988 42757353-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RENATA CRISTINA E AVILA 22/04/1988 42973088 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RENATA MARIA SAMPAIO 25/11/1966 15958332-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RIVELINO DONIZETTI DO NASCIMENTO 26/03/1980 32601165 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROBERTA CRISTINA VARSONE 03/09/1967 18899645 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROBSON APARECIDO RODRIGUES 19/11/1986 429723131 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

RODRIGO CONTE MACHADO 04/06/1993 49037724 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSANGELA MATIN FELIPE 26/03/1967 18895676-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSEANE DE LURDES RIZZETTO 21/09/1992 48417327-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSEMEIRE DE SOUZA 07/02/1979 30975554-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSIANE DE OLIVEIRA 06/07/1979 32822448-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

ROSIRENE FELTRAN 02/08/1974 326917354 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SALETE APARECIDA BARBOSA 08/12/1982 37019513-9 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SANDRA R. DA SILVA FERNANDES 21/08/1977 35122252-2 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SANDYELLE COSTA RAMOS 24/01/1995 549664038 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SILVANA LEONI BRAZ 08/07/1983 45660717-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SILVIA H. FIDELIS DA SILVA JACOVETE 23/12/1962 1560691 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SILVIA HELENA PEREIRA 13/09/1982 MG.11542586 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SIMONE C. GONÇALVES V. FONSECA 08/01/1983 42757820-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SIRLENE ROSELI BELCHIOR 10/05/1972 304839735 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SOLANGE DAS GRAÇAS PRATES 16/09/1977 29152532-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

SONIA AP. DE OLIVEIRA MAXIMO 01/07/1969 22814633-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TAMIRES CRISTINA PEDRO 06/04/1988 42014775-5 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TAMIRIS RODRIGUES G. DA SILVA SANTOS 08/08/1987 40729913-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TATIANA BARION NOGUEIRA 06/03/1981 34121952-6 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TATIANA CRISTINA SOUZA DA SILVA 06/07/1989 44688288-4 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

TATIANA DUTRA SIMAO RAMAZOTTI 13/09/1982 42177665-1 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

THUANY CRISTINA DA SILVA 23/02/1990 43630277-0 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

UILIAN ROBERTO RODRIGUES 04/11/1987 416717706 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

VALERIA DE JESUS SILVA 31/08/1977 277142866 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

VANDA DE FATIMA PACETTI 17/07/1968 MG.488296 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

VITOR DONIZETE DA SILVA 25/08/1973 27045562 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

VIVIANE APARECIDA LIMA DA SILVA 06/05/1987 49211872-3 NÃO TECNICO ENFERMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000